OFÍCIO VEREADOR n° 1879/2015
São Roque, 02 de setembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja encaminhada a este Vereador cópia dos mapas de todas as ruas do bairro Cascavel, no Distrito de Canguera.

Apresentamos tal solicitação para que os referidos mapas sejam utilizados pelo Gabinete deste vereador para orientação e planejamento de ações objetivando benefícios ao referido mapa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO DE GÓES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2015 - 10:37:38 06167/2015/les